Zamawiający zobowiązuje się dokonywać sprawdzenia ilości i jakości robót podlega-

jących zakryciu w ciągu 3 dni , licząc od daty zgłoszenia dokonanego przez Wyko-
nawcę w dzienniku budowy oraz potwierdzenia tego faktu stosownym wpisem.

7. Wpłacone wadium zostanie zwrócone Wykonawcy w kwocie nominalnej : 19.000,00
zł ( słownie : dziewiętnaście tysięcy 00/100 zł ) w terminie do 14 dni od daty podpisa-
nia niniejszej umowy. 

8. Wykonawca zobowiązuje się : 
a) do protokolarnego przejęcia terenu budowy ,
b) do wykonania robót objętych niniejszą umową z najwyższą starannością, zgod-

nie z dokumentacją projektową i opisową, zasadami wiedzy technicznej, obo-